dominis Gilberto de Culwen, Ricardo Flemyng, militibus,

Willelmo de Cleter, Thoma de Lamploz, Johanne de

Perdishow, Nicholao de Stanlow, et aliis. Datum apud
Bastinthwait, die lune proxim[a] ante mediam quadra-

gesimam,^ anno regni regis Edwardi tercii post Conquest-
um xlvj°.

258. Carta Henrici Crasothen, cappellani, et
isabelle de owenby de terris et libertatibus in

Keldeland.

SciANT .... quod nos, Henricus de Crasothen, cap-
ellanus, et Isabella filia Henrici filii Roberti de Owenby,
in pura viduitate mea, dedimus .... magistro Willelmo

de Tanfeld,^ rectori ecclesie de Wirkinton, ct dominis

Johanni de Bridekirke et Rogero Bisschop, capellanis,
omnia terras et tenementa nostra in Keldland cum
omnibus suis pertinenciis. Tenenda .... Hiis test-

ibus domino Thoma de Cotingham,^ tunc priore sancte

Bege, dominis Gilberto de Culwen, Roberto de Bampton,
mihtibus, Willelmo de Cleter, Thoma de Lamplow,
Johanne de Frisington, Thoma Dykonson de Hensingham
et aliis. Datum apud le Keldland, die martis proxima
ante festum Pentecostes, anno domini millesimo triscent-

esimo septuagesimo nono, et anno regni regis Ricardi

secundi a Conquestu secundo.^

257. ^
I March, 1372.

258- ' See his charter of the same year in No. 259.
^ For Prior Thomas de Cotingham, refer to note i on No. 246.
"

24 May, 1379.
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259. Carta magistri Willelmi de Tanfeld de

TERRIS ET LIBERTATIBUS IN KeLDELAND.

Omnibus .... magister Willelmus de Tanfeld, rector

ecclesie de Wirkinton, Johannes de Bridekirk et Rogerus

Bisschop, capellani, salutem in domino. Noverit ....
nos concessisse et ad firmam dimisisse domino Thome de

Cotingham, priori celle sancte Bege, et successoribus suis,

omnia terras et tenementa nostra in Keldland cum omni-

bus suis pertinenciis .... Habenda .... predicto

domino Thome, priori, et successoribus suis, usque ad

terminum decern annorum a data confeccionis presencium

plenarie completorum. Reddendo nobis et heredibus

nostris per annum, durante termino predicto decem an-

norum, unam rosam ad festum Nativitatis sancti Johannis

Baptiste pro omni servicio si petatur. In cujus rei . . . .

Datum apud sanctam Begam die proxim[a] post festum

apostolorum Petri et PauH, anno domini millesimo ccc

septuagesimo nono.^

260. Carta Johannis Brydkirk et aliorum de
DIVERSIS TERRIS IN KeLDHOWSE ET IN DiSTINGTONA.

Sciant .... quod nos, Johannes de Bridekirke et

Johannes del Bank, capellani, dedimus .... Nicholao

de Stayngrefe, vicario ecclesie de Kirkebi in Lonsdale,
Thome de Brunby, vicario ecclesie sancti Laurencii in